

Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №104 «Металл кескіш құралдар»

Сатып алынатын тауарлардың тізімі қосымшада көрсетілген.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 9 173 823,21 теңге.

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2020 жылдың ішінде, тапсырыс берушінің жазбаша өтінішін алғаннан кейін 10 күн ішінде, Атырау қаласы, З.Қабдолова даңғылы, 9, тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 4 наурыз 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 4 наурыз 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы,9.

ahps@mail.ru

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президенті



Аленов М.Қ.



Металлорежущий инструмент				9 173 823,21
Сверло к/х ф22	шт	10,00	6 071,43	60 714,29
Сверло к/х ф23	шт	10,00	6 071,43	60 714,29
Сверло к/х ф24	шт	10,00	5 178,57	51 785,71
Сверло к/х ф25	шт	10,00	5 535,71	55 357,14
Сверло к/х ф26	шт	6,00	5 535,71	33 214,29
Сверло к/х ф27	шт	6,00	5 535,71	33 214,29
Сверло к/х ф28	шт	6,00	5 535,71	33 214,29
Сверло к/х ф29	шт	6,00	6 071,43	36 428,57
Сверло к/х ф30	шт	5,00	6 339,29	31 696,43
Сверло к/х ф31	шт	5,00	7 053,57	35 267,86
Сверло к/х ф32	шт	5,00	7 232,14	36 160,71
Сверло к/х ф33	шт	5,00	8 035,71	40 178,57
Сверло к/х ф34	шт	5,00	8 035,71	40 178,57
Сверло к/х ф35	шт	5,00	9 642,86	48 214,29
Сверло к/х ф36	шт	5,00	9 642,86	48 214,29
Сверло к/х ф37	шт	3,00	10 446,43	31 339,29
Сверло к/х ф38	шт	3,00	11 250,00	33 750,00
Сверло к/х ф39	шт	3,00	12 053,57	36 160,71
Сверло к/х ф40	шт	3,00	12 053,57	36 160,71
Сверло к/х ф41	шт	3,00	12 053,57	36 160,71
Сверло к/х ф42	шт	3,00	12 053,57	36 160,71
Сверло к/х ф43	шт	3,00	12 053,57	36 160,71
Сверло к/х ф44	шт	3,00	12 767,86	38 303,57
Сверло к/х ф45	шт	3,00	12 500,00	37 500,00
Сверло к/х ф46	шт	3,00	12 857,14	38 571,43
Сверло к/х ф47	шт	3,00	12 946,43	38 839,29
Сверло к/х ф48	шт	3,00	13 392,86	40 178,57
Сверло к/х ф49	шт	3,00	14 285,71	42 857,14
Сверло к/х ф50	шт	3,00	15 357,14	46 071,43
Сверло к/х ф51	шт	2,00	15 357,14	30 714,29
Сверло к/х ф55	шт	2,00	16 071,43	32 142,86
Сверло к/х ф56	шт	2,00	16 071,43	32 142,86
Сверло к/х ф57	шт	2,00	16 160,71	32 321,43
Сверло к/х ф59	шт	2,00	32 142,86	64 285,71
Сверло к/х ф61	шт	2,00	32 142,86	64 285,71
Сверло к/х ф63	шт	2,00	38 392,86	76 785,71
Сверло к/х ф65	шт	2,00	40 178,57	80 357,14
Сверло к/х ф75	шт	2,00	67 857,14	135 714,29
Сверло к/х ф100	шт	2,00	114 285,71	228 571,43
Сверло ц/х ф1,0 мм	шт	8,00	169,64	1 357,14
Сверло ц/х ф1,5 мм	шт	8,00	169,64	1 357,14
Сверло ц/х ф10,0 мм	шт	10,00	2 053,57	20 535,71
Сверло ц/х ф10,2 мм	шт	15,00	2 053,57	30 803,57
Сверло ц/х ф11,0 мм	шт	10,00	2 546,43	25 464,29
Сверло ц/х ф12,0 мм	шт	10,00	2 546,43	25 464,29
Сверло ц/х ф13,0 мм	шт	10,00	2 589,29	25 892,86
Сверло ц/х ф14,0 мм	шт	22,00	1 017,86	22 392,86
Сверло ц/х ф15,4 мм	шт	20,00	932,14	18 642,86
Сверло ц/х ф2,0 мм	шт	25,00	160,71	4 017,86
Сверло ц/х ф 2,3 мм	шт	25,00	160,71	4 017,86
Сверло ц/х ф2,5 мм	шт	25,00	160,71	4 017,86
Сверло ц/х ф3,0 мм	шт	27,00	160,71	4 339,29
Сверло ц/х ф 3,3 мм	шт	24,00	312,50	7 500,00
Сверло ц/х ф3,5 мм	шт	24,00	312,50	7 500,00
Сверло ц/х ф4,0 мм	шт	26,00	278,57	7 242,86

Сверло ц/х ф4,5мм	шт	24,00	312,50	7 500,00
Сверло ц/х ф5,0 мм	шт	26,00	339,29	8 821,43
Сверло ц/х ф5,5 мм	шт	24,00	339,29	8 142,86
Сверло ц/х ф6,0 мм	шт	26,00	785,71	20 428,57
Сверло ц/х ф6,3 мм	шт	24,00	785,71	18 857,14
Сверло ц/х ф6,5 мм	шт	24,00	785,71	18 857,14
Сверло ц/х ф7,0 мм	шт	26,00	803,57	20 892,86
Сверло ц/х ф7,5 мм	шт	24,00	803,57	19 285,71
Сверло ц/х ф8,0 мм	шт	24,00	803,57	19 285,71
Сверло ц/х ф8,5 мм	шт	24,00	982,14	23 571,43
Сверло ц/х ф9,0 мм	шт	26,00	982,14	25 535,71
Центровочные сверло ф 6,3 мм	шт	10,00	1 607,14	16 071,43
Центровочные сверло ф 8 мм	шт	10,00	1 607,14	16 071,43
Метчики 10x1,25	шт	15,00	2 160,71	32 410,71
Метчики 10x1,5	шт	20,00	2 651,79	53 035,71
Метчики М 12*1,5	шт	10,00	2 651,79	26 517,86
Метчики М 12*1,75	шт	20,00	3 437,50	68 750,00
Метчики М27*3,5	шт	10,00	6 678,57	66 785,71
Метчики М30*3,5	шт	10,00	6 678,57	66 785,71
Метчики М42*4,5	шт	10,00	25 245,98	252 459,82
Метчики трубные G 2	шт	10,00	10 714,29	107 142,86
Метчики трубные G 1	шт	10,00	5 000,00	50 000,00
Метчики труб G-1/2	шт	10,00	7 857,14	78 571,43
Метчики труб G-1 1/4	шт	10,00	2 500,00	25 000,00
Метчики труб G-1 1/5	шт	10,00	3 125,00	31 250,00
Метчики труб G-1 1/2	шт	10,00	2 928,57	29 285,71
Метчики труб G-3/4	шт	10,00	5 928,57	59 285,71
Плашки М 10*1,25	шт	12,00	1 218,75	14 625,00
Плашки М12x1,75	шт	22,00	1 406,25	30 937,50
Плашки М14*1,75	шт	12,00	1 625,00	19 500,00
Плашки М 14*2	шт	12,00	1 625,00	19 500,00
Плашки М16x1,5	шт	7,00	1 625,00	11 375,00
Плашки М16x2	шт	22,00	1 625,00	35 750,00
Плашки М18*1	шт	7,00	1 625,00	11 375,00
Плашки М 18*1,5	шт	7,00	1 625,00	11 375,00
Плашка М 18*2,5	шт	17,00	1 625,00	27 625,00
Плашки М20 *2,5	шт	10,00	1 625,00	16 250,00
Плашки М22*2,5	шт	15,00	1 950,00	29 250,00
Плашки М24x3	шт	5,00	1 950,00	9 750,00
Плашки М30*3,5	шт	5,00	2 500,00	12 500,00
Плашки М33x3,5	шт	5,00	2 500,00	12 500,00
Плашки М42 *4,5	шт	5,00	3 000,00	15 000,00
Развертка ручная ф 8 мм	шт	5,00	1 875,00	9 375,00
Развертка ручная ф 9 мм	шт	5,00	1 674,11	8 370,54
Развертка ручная ф10,75 мм	шт	5,00	1 607,14	8 035,71
Развертка ручная ф11 мм	шт	5,00	1 607,14	8 035,71
Развертка ручная ф 12 мм	шт	5,00	1 651,79	8 258,93
Развертка ручная ф 13,5 мм	шт	5,00	1 696,43	8 482,14
Развертка ручная ф 15,25 мм	шт	5,00	6 071,43	30 357,14
Развертка ручная ф 17,25 мм	шт	5,00	8 750,00	43 750,00
Развертка ручная ф 19*21 мм	шт	5,00	8 750,00	43 750,00
Развертка ручная ф 21*23мм	шт	5,00	9 107,14	45 535,71
Развертка ручная ф 23*26 мм	шт	5,00	11 607,14	58 035,71
Развертка ручная ф 25 мм	шт	5,00	6 160,71	30 803,57
Развертка ручная ф 26 мм	шт	5,00	5 535,71	27 678,57
Развертка ручная ф 29,5 мм	шт	5,00	11 607,14	58 035,71

Развертка ручная ф 30 мм	шт	5,00	9 821,43	49 107,14
Фрезы концевые ф28	шт	15,00	5 446,43	81 696,43
Фрезы концевые ф32	шт	15,00	8 482,14	127 232,14
Фрезы концевые ф36	шт	15,00	7 589,29	113 839,29
Фрезы концевые ф40	шт	15,00	7 589,29	113 839,29
Фрезы концевые ф 46	шт	15,00	8 214,29	123 214,29
Фрезы ф 300	шт	10,00	86 607,14	866 071,43
Фрезы ф 250	шт	10,00	79 464,29	794 642,86
Фрезы цилиндрические ф 80-100 мм	шт	10,00	79 464,29	794 642,86
Резцы отрезные 16x25 BK8	шт	200,00	1 964,29	392 857,14
Резцы подрядные 16x25 BK8	шт	100,00	1 964,29	196 428,57
Резцы проходные 16x25 BK-8	шт	100,00	1 696,43	169 642,86
Резцы расточные сквозные 16x25 x170 BK8	шт	100,00	1 696,43	169 642,86
Резцы резьбовые внутр. BK8	шт	100,00	1 696,43	169 642,86
Напайки твердосплавное пластина (победит) типа T15K6 резьбовые	шт	100,00	1 964,29	196 428,57
Напайки твердосплавное пластина (победит) типа T5K10 15*5*5 отрезные, резьбовые, подрезные	шт	100,00	1 964,29	196 428,57
Напайки твердосплавное пластина (победит) типа BK8 15*5*5 отрезные, резьбовые, подрезные, проходные	шт	250,00	1 964,29	491 071,43